Blido Sockens Hembygdsforening
Foreningens arsskrifter

Sorterat efter artal

Sammanstallt av Palle Lindkvist
Reviderad 2021-04-05

Rubrik Skribent Ar

Ordféranden har ordet Gote Lagerkvist 2021
Almanacksbilder - Farjor och farjelagen Ingrid Jacobsson 2021
Bromskarsvagen fyller 60 ar Ingrid Jacobsson 2021
Sista traskutan lamnade Blid6é 1960 Ingrid Jacobsson 2021
Vara tva farjeleder - navelstrangen fér 6arna Margareta Sandahl 2021
Fran tankfartyg till Blidofarjan Ingrid Jacobsson 2021
Linfarja i Blidosundet pa gang Ingrid Jacobsson 2021
"Snabbkopen" vid farjorna Ingrid Jacobsson 2021
Silversmide pa Nyckelviksskolan Margareta Sandahl 2021
Norrora - fran jarnaldern till idag Ingrid Jacobsson 2021
Till minne av Gosta och Kerstin Roxell Gote Lagerkvist 2021
Blido kyrka byggdes runt ett kapell Ingrid Jacobsson 2021
Yngve Bergers Kristusbild Yngve Berger 2021
Styrelsens plan for 2020 Gote Lagerkvist 2021
Ordféranden har ordet Gote Lagerkvist 2020
Almanackan 2020 - Samma vy - da och nu Ingrid Jacobsson 2020
Fra segelskutor till Finlandsfarjor - genom Furusundsleden Ingrid Jacobsson 2020
Yxlans fyrplats Lennart Lusth 2020
Naturen gav namn at byar och éar Ingrid Jacobsson 2020
Furusunds kvarn - "synnerligen marklig" Sten-Ake Rygh 2020
Svettigt varre pa Blido IF:s jympa Ingalill Wikberg Norman 2020
Vad hander med Silversmedens hus ? Lars Jacobsson 2020
Styrelsens verksamhetsberattelse Styrelsen 2020
Styrelsens plan fér 2020 Gote Lagerkvist 2020
Kontaktuppgifter 2020
Vara lokala sponsorer 2020
Ordféranden har ordet GoOte Lagerkvist 2019
Almanacksbilder - Hastar i arbete Ingrid Jacobsson 2019
Tusentals foton i samlad bildskatt Ingrid Jacobsson 2019
Bilder och dokument sparas pa natet Ingrid Jacobsson 2019
Inte bara gullviva och mandelblom Ingrid Jacobsson 2019
Ryssen kommer, ryssen kommer ... Lars Jacobsson 2019
Till minne av Yngve Berger Gote Lagerkvist 2019
Styrelsens verksamhetsberattelse Styrelsen 2019
Kontaktuppgifter 2019
Ordféranden har ordet Gote Lagerkvist 2018
Almanacksbilder - Vara ytterskargardar Ingrid Jacobsson 2018
Sal, sjofagel och stromming Ingrid Jacobsson 2018
Mangsysslare i Vagnsunda Ingrid Jacobsson 2018
Is och vatten formade landskapet Ingrid Jacobsson 2018



Bonde med kérlek till djur, Artur Osterman
Flerborde skaffa kor

Fornminnen pa Skarv

Vagnsunda skola 1911

Képmanholms skola 2018

Styrelsens verksamhetsberattelse
Kontaktuppgifter

Ordféranden har ordet

Almanacksbilder - Bryggor och Passagerarbatar
Bryggor vi glomt - Blido 6stra

Blido Ostra - de besvarliga farvatten
Osterbats pensionat

Stora Borgo

Slakten pa Gransater

Solévagens invigning

Om hembygdsrorelsen i Sverige

Styrelsens verksamhetsberattelse
Styrelsens plan for 2017

Kontaktuppgifter

Almanacksbilder - Missionshus och Forsamlingshem

Badhusféreningen har det varmt och gott
Frikyrkorna - en del av folkrorelsesverige
Foreningen Folkets hus pa Blido
Inredningen av Batsmanstorpet
Kontaktuppgifter

Kyrkan som inte blev

Missionshuset pa hojden

Norrora kapell i ny glans

Ordféranden har ordet

Rapporter fran arbetsgrupperna
Styrelsens verksamhetsberéattelse
Viskningar fran ristningar
Almanacksbilder - Gamla byar

Bruket - har blivit levande igen
Batsmannen August Sjoblom Skog

Ett gammalt Oxhals6éhemman

Furusund - livaktig republik

Glyxnas - sjomack och affar

Kolsvik - hade livligt pensionatsliv
Kvinnokraft i Blido socken

Norrora - kungajakt och kapell
Ordféranden har ordet

Styrelsens verksamhetsberattelse
Rodloga - dar gér man vagen

Svartloga - fjaskar inte for turisterna
Soderora - batbygge och fiske
Vagnsunda 1969 - nar den nya tiden kom
Almanacksbilder - Fartyg och batar

Ingrid Jacobsson
Ingrid Jacobsson
Ingrid Jacobsson
Linnéa Jansson
Annie Roxell
Styrelsen

Gote Lagerkvist
Ingrid Jacobsson
Gunnar Lefrell
Gunnar Lefrell
Tor-Goran Henriksson
Ingrid Jacobsson
Ingrid Jacobsson
Lars Jacobsson
Ingrid Jacobsson
Styrelsen

Gote Lagerkvist

Jan Peter Bergkvist
Ingrid Jacobsson
Ingrid Jacobsson
Ingrid Jacobsson

Ingrid Jacobsson
Anna-Greta Malmquist
Kerstin Envall/M. Giesecke
Anders Sundberg

Styrelsen
Ulf Edlund

Anita Bertilsson
Lars Jacosson

Jan Engstrom
Magdalena Rinaldo
Kjell Hellberg
Birger Norman
Ingrid Jacobsson
Kerstin Envall
Anders Sundberg
Styrelsen

Britt Bogren Ekfeldt
Andreas af Malmborg
Barbro Nordstedt
Ingrid Jacobsson

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2014



Birger Ahlréns arkiv

Byvandring i Vagnsunda

Fartyg och batar fran almanackan
Funderingar om gamla skutor - och om lite annat
Furusunds historia

Lakk- ett batvarv

Nagra barndomsminnen

Ordférande Anders har ordet

Samtal med Go6sta och Kerstin Roxell
Styrelsens verksamhetsberattelse

Olbatar

Stenarbete vid fahuset

En del av livet i socknen forr

Folj Kerstins recept!

Gravstensinventeringen

Kristusbilden i Blido kyrka har en marklig historia
Ordférande Anders har ordet

Slaktbild med fem generationer

Spannande bilder

Styrelsens verksamhetsberattelse

Vi hedrar Bosse och Birger for deras insatser
Vara skolor och kolonier

A, vad vi tyckte om stjarna.. Hon var sa snall!
Carlssonska slaktgarden i Alsvik pa Yxlan
Den optiska telegrafen

Lotsar i Furusund/Képmanholm

Om det medeltida Norrora

Ordférande Anders har ordet

Postgangen pa Blido

Radda och bevara vart kulturarv, vackra gravstenar

Sol och skugga 6ver Auroras dng
Styrelsens verksamhetsberattelse
Vara handelsbodar

Yxalan-Blido bygdegardsforening
Grasko idag

Kolsviksminnen med mera

Kort om Furusund idag
Képmanholm, skargardsbyn

Om Oxhalso

Ordférande Anders har ordet
Stammarsundsviken pa 1950-talet
Styrelsens verksamhetsberéattelse
Tanker du resa ivag fran Séderora
Vagnsunda 2010 - Djurens ar
Vandring i Brukets by pa Blido
YxI6 by pa Yxlan

181 forminnen i Blido socken
Almogesegling 2009

Palle Lindkvist

Anita Bertilsson
Marika Hallstrom
Ingrid Jacobsson
Eva Aborg
Anders Sundberg
Maud Nevrell
Styrelsen

Bertil Sollerbrant
Anita Bertilsson
Per Ottosson
Kerstin Fogelstrom
Palle Lindkvist
Yngve Berger
Anders Sundberg
Birgitta Nilsson
Erik Ahman
Styrelsen

Anita Bertilsson
Malou Norrby
Anita Bertilsson
Maud Nevrell
Palle Lindkvist
Ingrid Jacobsson
Anita Bertilsson
Anders Sundberg
Alice Larsson

Erik Ahman

Anita Bertilsson
Styrelsen

Ingrid Jacobsson
Maud Nevrell
Gabriella S6derman
Olle Oberg

Karin Andrée-Heissenberger
Maud Nevrell
Palle Lindkvist
Anders Sundberg
Anita Bertilsson
Styrelsen

Barbro Nordstedt
Bertil Jansson
Anita Bertilsson
Bengt och Fia Andersson
Nils Ringstedt
Rolf Nilsson

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010



Att vara Blidobarn pa 1950-talet

Bertil minns somrarna fran Parkudden, Blido
Batsmanstorpet renoveras

Fem fosterbarn i ett batsmanstorp
Kulturarv i Blidobygden - Sandkilen Helmi
Nu vill vi sy och vava klader

Ordférande Anders har ordet

Roslagens Sjofartsminnesférening
Sjéraggare

Stugorna i Oxhalsé - for 150 ar sedan
Tankar fran en gulsporre

Tafling - Gamla uttryck och sjétermer

Vi hade allt fran hastskor till falukorv

Brokholmen Tiderna forandras - till det battre!

Ditt hus i Norrsund - en lotsstuga?
Mary Ellen Curwen - Vem var du?
Om Rodloga skriver Sten Rinaldo
Om Rodlégas fiskare och smabonder
Ordférande Anders har ordet
Pappa simmade till Grasko
Sandkilen Helmi

Seglats med Helmi

Svartloga igar, idag och i morgon?
Séderora

Vagnsunda - forr och nu

Walter Ahlfelt - Blido socken
Batsmanstorpets kryddland
Fredlarna, Sven Ostermans bilder
Glom bilen - ta baten i stallet
Gunnar minns kvallen i februari 1944
Jag blundar och ser Carl Petter
Lantvarnisten Carl Petter Sjoblom
Nar farjorna kom 1955 borjade forandringen
Ordférande Anders har ordet
Batsmanstorpet

Dagbok januari 1907 - juni 1909
Fahuset

Helmi halsar: "Valkomna ombord"
Ordférande Anders har ordet
Roddsumpen

Stigar och vagar

Stockekan

Storklockan vid Blid6 kyrka

Sa kan det hdnda nédr man svarar ja
Bilder fran Grasko

Gun Storell 90 ar

Hembygdsdagar , Kulturvecka
Seglats med Helmi

Anders Sundberg
Bertil Sollerbrant
Maud Nevrell

Palle Lindkvist
Séren Norrby

Anita Bertilsson
Anders Sundberg
Sjofartsmuseet

Kar de Mumma
Palle Lindkvist
Anita Bertilsson
Anders Sundberg
Anita Bertilsson
Hans Lundin

Palle Lindkvist

Palle Lindkvist

Sten Rinaldo

Anita Bertilsson
Anders Sundberg
Anita Bertilsson
Séren Norrby

Per Ringhagen
Anita Bertilsson
Barbro Nordstedt
Kristofer Erlandsson
Christina Soderberg
Birgitta Angerberg-Edlund
Anita Bertilsson
Ove Saverman
Gunnar Jansson
Anita Bertilsson
Palle Lindkvist
Gosta och Kerstin Roxell
Anders Sundberg
Anita Bertilsson
Bror August Hellberg
Anita Bertilsson
Séren Norrby
Anders Sundberg
Anita Bertilsson
Anita Bertilsson
Anita Bertilsson
Anita Bertilsson
Anders Sundberg
Sven Osterman
Bertil Karlsson
Kerstin Lind

Kerstin Lind

2010
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2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2007-2008
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2004-2005
2004-2005
2004-2005
2004-2005



Blido Missionsférsamling

Blommande diken

Indelningsverket

Laga skifte i Oxhalso by 1858-1862

Piggar och vedjakter, ett par bilder

Soliga hembygdsdagar, kulturvecka

Stortvatt pa Yxlan 1927

Vad gamla vykort berattar om tider som gatt
Angbatsbryggan Képmanholm

Ejder - skdrgardens karaktarsfagel

Hur slumpen ger intressanta bilder fran Blidobygden
| helg och sécken pa en bondgard i borjan av 1900-talet
Liten rapport fran fahuset

Outskerries bl a

Redaktéren gar i pension, "Till alla medlemmar"
Sjoblom’ar i Oxhalso

Vedjakt eller sandkil?

De sovjetiska bombningarna i Stockholms skargard
Det var en gang

Massgraven i Uppsala och bonden pa Sunda

Om gass

Om nyttan att branna tratjara

Talldungen

Onamn och 8knamn och lite” annat

Vincka - Ett kvinnodde i var skargard for 1000 ar sedan
Basta besokare

Det knackar pa dorren

Ett ansvar vi har

Fler borde skaffa Roslagsfar

Forstar du vad dom sager? - "Granospraket”

Gosta S6derman - en skargardskarl

Halmgaddan som vi &tit den i mer &n tusen ar

Min barndoms Rodléga

Om Oxhalso batsmanstorp

Soderdra - En smaragd i diademet

Till Gosta Roxell nar han fyllde 70

Valkommen Helmi

Det &r sa sant som det ar sagt

Hjalp till att dokumentera gangen nutid i Blid6 socken
Mina sommarminnen fran Kolsvik pa 40- och 50-talet
Redaktoren har ordet

Salongen pa Sunda

Skuthérnan

Wijkanderska slaktens stammoder

Bruksféremal

Fartygskatastrofen vid Rodloga 1864
Faltundersokningar

Nagot om karnrotans valsignelse

Palle Lindkvist
Kerstin Lind
Petrus SGrman
Palle Lindkvist
Sven Osterman
Kerstin Lind
Erik Ahman
Palle Lindkvist
Erik Ahman
Kerstin Lind
Erik Ahman
Svea Osterman
Olle Sewerin
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Palle Lindkvist
Olle Sewerin
Urban Sobéus
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bertil Karlsson
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birgitta Sundbom
Bosse Wiklund
Kerstin Lind
Bertil Karlsson
Olle Sundh
Britt Bogren Ekfeldt
Bosse Wiklund
Inger Westberg
Olle Sewerin
Lennart Andersson
Bengt Nerman
Birger Ahlrén
Bosse Wiklund
Erik Ahman
Erik Ahman
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1997



Om skargardens handel och sjofart
Redaktoren har ordet

Skuthérnan

Stormor pa Sundas kappslade

Vem var Blidokungen?

Dombdckerna berattar

Hamnar i Blido socken

Historien om ett gammalt skap

Mest om Jultraditioner

Nya bocker - Kung Valdemars segelled
Pestilentia och annat otyg
Redaktoren har ordet

Skuthérnan

Slakttradet

Vintersolstand med islaggning. Dikt
Den gamla 6kboden

Dombdckerna berattar

Efterlysning

Litet om klader, lakan och slata figurer
Nagra personligheter fran Blido socken
Redaktoren har ordet

Skuthérnan

Varlycka. Dikt

Redaktdren har ordet

Temanummer - Fiske

Att kasta ut barnet med badvattnet
Bonden

Bruksforemal

Den husliga harden

Det kom ett brev

Om tomtar, vittror, puken, raden och annat skromt, del 2
Redaktoren har ordet

Skuthérnan

Skaror

Smeknamn och 6knamn

Smanamn

Sommargaster, personliga minnen
Sump

Bruksféremal

Brolloppsseder i skargarden forr

Ett forsok till ortnamnstydning

Fyndet i syskrinet

Forfattarnas, kompositorernas...Blidoskargard, del 2
Gustav Vasa och skargardsborna

Nar Blido Capell fick sin klockstapel
Nar Blidofolket skamdes for sin prast
Redaktoren har ordet

Skuthoérnan

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund

1997
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992



Varstormen
Bebyggelse- och byhistoria
En hemsk handelse pa Alandet

Forfattarnas, kompositorernas...Blidoskargard, del 1

Forr var varlden mindre

Kudoxa och Rédloga aboer i hostetinget 1760
Leksaker

Om huskurer, skromt och oknytt

Om tomtar, vittror, puken, raden och annat skromt, del 1

Redaktdren har ordet

Skuthérnan

Smanamn

En bibelparm berattar

Hednisk offerplats pa sodra Blid6?
| kéldens rike

Kilning och sagning av skeppsbord
Kossera-Kossera-Kossera-ko-om
N&r Bonden pa Sunda blev halshuggen
Pa jakt efter det forgangna
Redaktdren har ordet

Skuthérnan

Smanamn

Varfor slaktforska?

Vem minns. Dikt

Betesholmar och fardja

Fran rist till plog

Gravstenen i Blido kyrka

Hast

Hobargning

Nostalgi. Dikt

Ny bénkinredning och nytt golv 1758 i Blido kyrka
Redktoren har ordet

Skuthérnan

Kalla fakta. Dikt

Konstgjord andning

Om ett av mansklighetens gissel
Ortsnamn och dialektord i Blido
Redaktoren har ordet

Skuthérnan

Svenskhoga

En ny folkvisa. Dikt

Garsgard

Klinkbyggd roddsump

Ortnamn i Blidbomradet
Redaktoren har ordet

Vettar

Med Hembygd i havet. Dikt

Nagra blad ur Roslagens fiskehistoria

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Birger Ahlrén

Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund

1992
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1988
1987
1987
1987
1987
1987
1987
1986
1986



Om muntlig tradition
Program

Redaktdren har ordet
Sno. Olika namn pa sno
Bomarken

Nagot om Piggens historia
Ortnamn i Blidbomradet
Redaktdren har ordet

Walter Ahlfeldt
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Ake Granhall
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund
Bosse Wiklund

1986
1986
1986
1986
1985
1985
1985
1985



